THIS DRAWING [S UNPUBLISHED. RELEASED FOR PUBLICATION 20 LoC DIST REVISIONS
@ COPYRIGHT 20 BY - AT RTGHTS ResERVED. AP - I BN DESCRIPTION DATE DWN | APVD
Al ECO-12-016118 055EPT2012 |PSB |CCL
A2 ECO-13-008367 27MAY2013 | LAA |CCL
A3 | ECO-15-011143 1AUG2015 | DSO [ WAO
DADOS DE GRAMPEACAO Ad £CO-16-000169 0TJANZ016 | DSO | WAO
(CRIMP DATA)
DESCRICAQ DO TERMINAL (TERMINAL NAME) RINGUE TONGUE
LET. DO DISCO ALTURA DE FECHAMENTO BITOLA i:
(DISC LETTER) & | e weionn [ji (WIRE SIZE) = - - ‘ 7320 T TorE I o
56 1,81 MM (.0T71) 10 MM2 - - 2 992946-3 | PINO DE AJUSTE (6,0 DIA.X20) BASE Pin Dowel 66
- - 2 2-18024-0 | PARAF. ALL_ CAB. BOL (M6X20) BASE Scrow, Socket, Butfon Head | 65
Cl I, 74 MM (.068) 0,75 MM2 - - | 1707785-1 | ALAVANCA DA TRAVA Lock,Lever Release 64
C6 1,67 MM (.066) 0,5 MM2 - - | 1707755-2 | PUXADOR Knob 63
- . - - | 1707783-1 | SUPORTE DA TRAVA Lock, Support 62
- - - | 3-992946-2 | PINO DE AJUSTE (5,0 DIAXI6) SUP. DA TRAVA | Pin Dowel 6l
COMPRIMENTO DO DECAPE: ESPECIFICACAD DE APLICACAO - - 2 1-18023-2 | PARAF_ALL_ (M4XI2) SUPORTE DA TRAVA Screw, Socket Head 60
(WIRE STRIP LENGHT) ﬂ (TERMINAL APPL . SPEC) - - | 3-22279-1 | MOLA DE COMPRESSAO Spring, Compression 59
5.5 - 6,5 MM 114-18022 - - | 1707784-1 | TRAVA DE_AVANGO Lock, Panl 58
GRAMPEADOR LARGURA TIPO PASSO - - | 9-196804-2 | MICRORUPTOR Microswitch 57
(CRINPER) (CRIMP WIDTH) (TYPE) (APPLICATOR FEED) - - 2 180236 | PARAF.ALL_(M3XI6) MICRO Screw, Socket Head 56
CONDUTOR > 54 MM (. 100) r - - | 197241-2 | POSICIONADOR MOVEL Positioner 55
(WIRE) ’ - - | 1707826-1 | BLOCO DO LIMITADOR DA GUIA Block, Guide Stop Screw 54
ISOLANTE - - 2 1-18023-3 | PARAF.ALL. (M4XI6) LIMITADOR DA GUIA Screw, Sockel Head 53
CINSULATION) 3,05 MM €. 120 ov - - | 18030-4 | PORCA HEXAGONAL (N6) Hexagonal Nuf 52
DIAM. DO ISOLANTE PARA BITOLAS GABARITO DE MONT. - - 4 1-18023-2 PARAF.ALL. (M4X12) GUIAS Screw, Socket Head 51
CINSULATION RANGE) (WIRE RANGE) (GAUGE) - - 2 18025-2 | ARRUELA_DE PRESSAQ (M4) Washer, Spring Lock | 50
Io4 - 2,3 MM 0,5 - 1,0 MM2 1707132-1 - - | 2076888-1 | PROTEGAO TRASEIRA DO APLICADOR Rear Applicator Guard 49
PARA APLICAR TERMINAL: - - 2 18023-3 | PARAF. ALL. (M3XI0) PROTEGAQ TRASEIRA Screw, Socket Head 48
(TERMINALS APPLIED) - - 3 18030~ | PORCA SEXTAVADA (M3) Hexagonal Nut 41
SELO SELO - | 18023-5 | PARAF.ALL. (M3XI2) ACIONADOR DO MICRO Screw, Socket Head 46
TERMINAL (SEAL) TERMINAL (SEAL) B 1707780-2 | GUIA ESQUERDA Lefl Guide 15
96909 | B B B - - | 1707781-2 | 6UIA DIREITA Right Guide 41
- 2 2 18024~ | PARAF.ALL CAB. BOL. (M3X6) TAMPA Screw, Socket, Button Head | 43
- - - - - | | 1707957-2 | TAMPA TRASEIRA Rear Cover 12
- | | 1-22279-1 MOLA DE COMPRESSAQ Spring, Compression 41
- | | 3-519003- | | PARAF. FENDA (M3X40) REGULAGEM Screw, Slotted Cheese Head | 40
- 2 2 18024-1 | PARAF.ALL CAB. BOL. (M3X6) TAMPA Screw, Socket, Button Head | 39
- | | 2076240-3 | TAMPA DO SUPORTE DO TERMINAL Cover, Terminal Support 38
- | | 1-1707366-2 | PINO POSICIONADOR DO TERMINAL Pin Dowel 37
- | | 2076239-1 | SUPORTE DESLIZANTE DO TERMINAL Sliding Terminal Support 36
- | | 2076219~ 1 | BLOCO DO SUPORTE DESLIZANTE Support, Sliding Block 35
| | 1707820-6 | BIGORNA ESPECIAL O | Special Anvil 34
- 4 4 18024-1 | PARAF.ALL CAB. BOL. (M3X6) BI6 /SUP. Screw, Socket, Butfon Head | 33
- | | 1707825-7 | BLOCO GUIA Guide Block 32
- | | 624887-4 | PROTEGAD Applicator Guard 31
- 2 2 18023-3 | PARAF.ALL (M3X8) PROTECAD Screw, Socket Head 30
- | | 1707779-1 | PUXADOR Knob 29
NOTES: - | | 9-18023-4 | PARAF.ALL. (M3X35) PUXADOR Screw, Socket Head 28
- - 2 1-18023-3 | PARAF.ALL_ (M4X16) PROTECAO Screw, Socket Head 21
/1 \ -GUARD MUST BE IN PLACE WHEN - - | 18023-5 | PARAF.ALL. (M3XI2) PROTEGAO Screw, Socket Head 26
OPERATING APPLICATOR IN A BENCH - - | 1707831-5 | PROTEGAO Applicator Guard 25
MACH INE - - 2 1707368-4 | ESPAGADOR DA PROTEGAQ Spacer, Applicator Guard 24
5 ONLY THE ITEMS WITH SPECITIED OTY - - | 1707541 -1 | CAPA DO ALOJAMENTO Cap, Ram 23
ARE USED ON THIS APPLICATOR - - 2 1-18023-2 | PARAF.ALL. (M4XI2) EXTRATOR Screw, Socket Head 22
- - | 571417-1 | EXTRATOR Striper 21
KEYS: - - | 1707823-1 | ALOJANENTO Housing, Applicator 20
- - 4 18025-3 | ARRUELA DE PRESSAO (M5) ALOJAMENTO Washer, Spring Lock 19
L1-SPARL PARTS RLCOMMENDED. - - 2 8-18023-5 | PARAF.ALL. (M5X50) ALOJAMENTO Screw, Socket Head 18
/7 GREASY LIGHTLY - - 2 2-18023-4 | PARAF AL (M5X40) ALOJAMENTO Screw, Socket Head 1
- - | 21028-4 | PINO ELASTICO (1,6 DIA.X6,3) BATENTE Pin, slotted spring 16
- | | 2-18024-6 | FIXADOR DOS GRANPEADORES (M8X25) Screw, Socket, Button Head | 15
- | | 238009-1 | ESPACADOR TUBULAR Block, Crimper Spacer 14
| | 573447-2 | GRAMPEADOR DO |SOLANTE a Insulation Crimper I3
- | | 1-690407-0 | ESPACADOR DE GRANPEAGAO Crimper Spacer 12
- | | 624511-3 | ESPAGADOR MOVEL Moving Spacer I
- | | 2076147-1 | ARRUELA ESPAGADORA Washer, Spacer 10
NOTAS : | | 453805- | GRAMPEADOR DO CONDUTOR O | Wire Crimper 09
- - | 1707121-2 | PARAFUSO DO BLOCO DO BATENTE Screw, Soc. Shoulder Head | 08
A . - - | 690402-1 | BLOCO DO BATENTE Block, insul. adjustment 07
’EEE\ESER&EENC%QNDO FOR USADO EM E E i 18032-8 | PARAF. S/CAB.AUTO TRAV. (M6X8) BATENTE Screw, Set, Sockel Head 06
: - - | 6901911 | PLUG DE NYLON Plug Nylon 05
2 -APENAS 0S ITENS COM QUANTIDADES - - ! IT07115-1 | BATENTE Ram 04
ESPECIFICADAS SAO USADOS NESTE - - | 1-992946-4 | PINO DE AJUSTE (3,0 DIA X8) DISCO Pin Dowel 03
APLICADOR. B B i 1707150-1 | ARRUELA LISA Wosher, Flal 02
- - | 879103-2 | CONJUNTO DE DISCOS COM AJUSTE FINO Wire Disc, Fine Adjustment | 01
RECOMENDACOES: Al oA C REVISAO DE CADA MONTAGEM (REVISION OF EACH NO ASS'Y)
01 -PEGAS DE DESGASTE O CLIENTE SERA 7-717-513-5 NUMERO DESCRICAD ITEM
RESPONSAVEL PELA REPOS\CAO. (PART NUMBER) (DESCRIPTION)
QUANTIDADE POR MONTAGEM LISTA DE PECAS (PARTS LIsT)
(QTY PER ASS'Y)
/7 -ENGRAXAR LEVEMENTE. = TN
THIS DRAWING 1S A CONTROLLED DOCUMENT.
ALTE —-TE TEC Fivit
CHK [4JUN20T?2 — onnectivity
DIMENSIONS: TOLERANCES UNLESS PBARLETTA
OTHERWISE SPECIFIED APVD [4JUN20 2 |name
aoiie T AT me ) C_LLus MINI APLICADOR ESPECIAL
WEPLICATION KT vpe b (SPECIAL APPLICATOR MINI)
7189339 -5 | K17 DI APLICACAO COMPLETO @E} arc 4 T TaTgeaTaee Y LOOSE PIECE
APPLICATION KIT, COMPLETE 4 PLC +- . ~ SIZE | CAGE CODE |DRAWING NO RESTRICTED TO
APLICADOR METRICO MINI COM DISCO DE AJUSTE FINO NGLE -
3-1893391-5  urTRic WINI APPLICATOR WITH FINE ADJ. DISC TR e e - AZ00779(C=1893391 -
(e AN it (besehne o CUSTOMER DRAWING R SR Y

1471-9

3711




